
Padalinys / Įstaiga: 

Vilniaus lopšelis-darželis „Želmenėliai“ 

 

Pareigybė: 

Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams 

 

Reikalavimai: 

• Aukštasis universitetinis išsilavinimas su bakalauro kvalifikaciniu laipsniu ar jam prilygintu 

išsilavinimu / aukštasis koleginis išsilavinimas su profesinio bakalauro kvalifikaciniu laipsniu 

ar jam prilygintu išsilavinimu. 

• Mokėti naudotis informacinėmis technologijomis, išmanyti jų taikymo galimybes atliekant 

savo pareigas. 

• Taikyti taisyklingos lietuvių kalbos, kalbos kultūros normų bei raštvedybos taisyklių 

reikalavimus, sklandžiai ir argumentuotai dėstyti mintis žodžiu ir raštu. 

• Išmanyti įstaigos ūkinės veiklos valdymą, biudžeto planavimą, viešųjų pirkimų organizavimą. 

• Būti susipažinus su darbuotojų saugos ir sveikatos, civilinės, priešgaisrinės saugos 

reikalavimais bei jų dokumentacija. 

          Dokumentai, kurie turi būti pateikti: 

• Prašymas leisti dalyvauti atrankoje (laisva forma). 

• Gyvenimo aprašymas (CV). 

• Asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija. 

• Išsilavinimą patvirtinančių dokumentų kopijos. 

• Vadovaujamo darbo patirtį patvirtinantys dokumentai. 

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus informuojami asmeniškai ir kviečiami 

pokalbiui. 

Dokumentus su nuoroda „Dėl direktoriaus pavaduotojo ūkio reikalams“ 

siųsti el. paštu: rastine@zelmeneliai.vilnius.lm.lt 

Adresas: 

Šaltkalvių g. 30, Vilnius 

Atlyginimas (bruto): 

Pareiginės algos pastoviosios dalies koeficientas nuo 0,83 iki 1,38 priklausomai nuo turimos 

vadovaujamo darbo patirties. 

Skelbimo publikavimo data: 

2025-05-21 

Skelbimo galiojimo data: 

2025-06-04 

Kontaktinė informacija: 

Tel.: (8 5) 216 5085 

Dokumentai teikiami per Valstybės tarnybos valdymo informacinę (VATAR) sistemą adresu: 

https://www.vataras.lt/vatis 

 



 

 


